
 
                                                                                                                     

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №4 
 

26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
 
Про внесення змін до структури  
апарату виконавчого комітету 
 
 Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою підвищення ефективності та якості роботи, обслуговування 
населення з питань надання якісних соціальних послуг, Костянтинівська 
сільська  рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до структури апарату виконавчого комітету         
Костянтинівської сільської ради, затверджених рішенням від 
14.12.2020 року №4 «Про затвердження структури апарату виконавчого 
комітету», а саме: 

1.1. Ввести в склад відділу охорони здоров’я та соціального захисту 
посади соціального працівника в кількості 8 штатних одиниць. 

2. Затвердити структуру та чисельність апарату виконавчого комітету 
Костянтинівської сільської ради в новій редакції (додається).  

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.(голова постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

Сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 
 
 



 
    Додаток № 1 

                                                                      до рішення  сільської ради 
                                                                  №  ___ від 26.02.2021 року 

 
 
 
 
 

1. Затвердити структуру апарату виконавчого комітету  Костянтинівської 
сільської  ради у складі: 
1.1 Сільський голова  
1.2 Секретар ради 
1.3 Перший заступник сільського голови; 
1.4 Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ;  
1.5 Старости чисельністю 6  штатних посад; 
-  Новопетрівський старостинський округ, 
-  Себинський старостинський округ, 
-  Гур’ївський старостинський округ, 
-  Баловненський старостинський округ, 
-  Кандибинський старостинський округ, 
-  Новоінгульський старостинський округ. 
1.6 Загальний відділ чисельністю   10  штатних посад; 
1.7 Відділ організаційно-кадрової роботи, документообігу, правової 
забезпеченості  чисельністю 5 штатних посад;  
1.8  Відділ бухгалтерського обліку та звітності чисельністю 5 штатних посад; 
1.9 Відділ економічного розвитку, торгівлі, інвестицій  та агропромислового 
розвитку чисельністю 4 штатних посад; 
1.10 Відділ Центру надання адміністративних послуг в т.ч. в сфері реєстрації 
місць проживання фізичних осіб чисельністю 4 штатних посад;  
1.11 Відділ  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді чисельністю 5 
штатних посад;  
1.12  Відділ охорони здоров’я  та соціального захисту чисельністю 15 
штатних посад;  
 1.13 Відділ житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою 
чисельністю 3 штатних посад;  
1.14 Відділ містобудування, архітектури  та цивільного захисту чисельністю 
3 штатних посад; 
 1.15 Відділ земельних відносин, комунальної власності та екології  
чисельністю 5 штатних посад; 
1.16  Господарська група чисельністю 11 штатних посад. 
 
 
 
 

Перший заступник сільського голови                                            Ніна РЕВТА 
 


